

HCK Ejendomme ApS

Fjordparken 17

4300 Holbæk

CVR-nummer 31088968

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2020

Henrik Brusgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Aktiver	6
Passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

HCK Ejendomme ApS
Fjordparken 17
4300 Holbæk

Hjemstedskommune: Holbæk
CVR-nummer: 31088968
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Kjeld Andreas Bak

Pengeinstitut

Danske Bank, 4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering og udlejning af fast ejendom.

Usikkerheder om indregning og måling

Investeringsejendomme er indregnet ud fra et afkastkrav. Det gennemsnitlige afkastkrav er fastsat til 7,3% p.a. og der er forudsat en inflationsrate på 1,0% p.a. Ændring af afkastkrav har væsentlig indvirkning ved værdiansættelsen af investeringsejendomme. Ændring af afkastkrav med +/- 1% vil medføre en ændring af årets resultat med ca. TDKK -330/+440 før skat.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2019	2018
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	146.657	206
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	60.000	0
	Resultat før finansielle poster	206.657	206
1	Finansielle omkostninger	-40.559	-56
	Resultat før skat	166.098	150
2	Skat af årets resultat	-34.451	-31
	Årets resultat	131.647	119
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	131.647	119
	Resultatdisponering i alt	131.647	119
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Investeringsejendomme	2.860.000	2.800
	Materielle anlægsaktiver	2.860.000	2.800
	Anlægsaktiver i alt	2.860.000	2.800
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92	1
	Tilgodehavende vedrørende varmeregnskab	4.013	5
	Tilgodehavender	4.105	6
	Omsætningsaktiver i alt	4.105	6
	Aktiver i alt	2.864.105	2.806

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	126.000	126
	Overført resultat	631.538	500
	Egenkapital i alt	757.538	626
	Hensættelser til udskudt skat	67.061	54
	Hensatte forpligtelser	67.061	54
	Gæld til realkreditinstitutter	1.775.296	1.808
	Kreditinstitutter	59.656	103
	Anden gæld	112.375	94
4	Langfristede gældsforpligtelser	1.947.327	2.006
	Gæld til realkreditinstitutter	65.000	98
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.785	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	467	2
	Selskabsskat	19.927	20
	Kortfristede gældsforpligtelser	92.180	120
	Gældsforpligtelser i alt	2.039.507	2.126
	Passiver i alt	2.864.105	2.806
5	Usikkerhed ved indregning og måling		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	Egenkapitalopgørelse	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december			
	Virksomhedskapital, primo	126.000	126
	Virksomhedskapital	126.000	126
	Overført resultat, primo	499.891	381
	Årets overførte resultat	131.647	119
	Overført resultat	631.538	500
	Egenkapital i alt	757.538	626

Noter	2019	2018
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle omkostninger		
Renter associerede virksomheder	0	5
Andre finansielle omkostninger	40.559	51
Finansielle omkostninger i alt	40.559	56
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.384	23
Regulering af udskudt skat	13.068	8
Regulering af tidl. års skat	-1	0
Skat af årets resultat i alt	34.451	31
3 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.513.000	1.413
5 Usikkerhed ved indregning og måling		
Der er betydelig usikkerhed ved måling af værdien af selskabets investeringsejendomme. Usikkerhed ved indregning og måling er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises.		
6 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der tinglyst pantebreve i ejendommen med nom. DKK 2.052.000. Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med DKK 2.860.000.		
Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebrev i ejendommen med nom. DKK 700.000. Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med DKK 2.860.000.		
